

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Benny Granath, Styrelseledamot  
2026-01-28

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver mekanisk verkstad.

Företagets säte är Ljungby kommun, Kronobergs län.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	26 277	25 093	26 628	18 999
Resultat efter finansiella poster	1 334	-626	2 143	795
Soliditet (%)	51,3	52,8	47,5	43,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 40% tack vare en ökad efterfrågan från bolagets kunder.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 134 616	45 512	3 300 128
Balanseras i ny räkning			45 512	-45 512	0
Årets resultat				1 313 226	1 313 226
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 180 128	1 313 226	4 613 354

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 180 128
Årets resultat	1 313 226
	<u>4 493 354</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 493 354
	<u>4 493 354</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

<b>RESULTATRÄKNING</b>	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	26 277 245	25 092 565
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	443 375	161 740
Övriga rörelseintäkter	36 474	-86 062
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>26 757 094</u>	<u>25 168 243</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-12 432 549	-11 296 813
Övriga externa kostnader	-4 317 396	-6 438 218
Personalkostnader	2 -8 350 800	-7 754 802
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-163 297	-187 472
Övriga rörelsekostnader	-35 890	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-25 299 932</u>	<u>-25 677 305</u>
<b>Rörelseresultat</b>	1 457 162	-509 062
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	315	409
Räntekostnader	-123 168	-117 588
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-122 853</u>	<u>-117 179</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	1 334 309	-626 241
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	345 000	-78 000
Förändring av överavskrivningar	23 609	-1 306
Övriga bokslutsdispositioner	0	800 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>368 609</u>	<u>720 694</u>
<b>Resultat före skatt</b>	1 702 918	94 453
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-389 692	-48 941
<b>Årets resultat</b>	<u>1 313 226</u>	<u>45 512</u>

# Hydraulmekano i Lagan AB

Org.nr. 556543-9428

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 279 362	3 342 180
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	190 534	267 647
Inventarier, verktyg och installationer	5	130 700	107 996
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>3 600 596</u>	<u>3 717 823</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	1 300 000	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 300 000</u>	<u>800 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 900 596	4 517 823
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 316 337	1 841 962
Varor under tillverkning		465 259	496 259
<b>Summa varulager</b>		<u>2 781 596</u>	<u>2 338 221</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 783 262	2 072 241
Övriga fordringar		0	84 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 468	165 313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 890 730</u>	<u>2 321 555</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 771 677	881 887
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 771 677</u>	<u>881 887</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		7 444 003	5 541 663
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 344 599</b>	<b>10 059 486</b>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 180 128	3 134 616
Årets resultat		1 313 226	45 512
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 493 354</u>	<u>3 180 128</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 613 354	3 300 128
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 101 000	2 446 000
Akkumulerade överavskrivningar		58 128	81 737
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>2 159 128</u>	<u>2 527 737</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 874 000	1 619 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 874 000</u>	<u>1 619 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		180 000	84 000
Förskott från kunder		273 359	0
Leverantörsskulder		1 833 483	1 477 148
Skatteskulder		64 850	115 636
Övriga skulder		678 171	399 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		668 254	536 784
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 698 117</u>	<u>2 612 621</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 344 599</b>	<b>10 059 486</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 5

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	13,00	14,00
--------------------------------	-------	-------

## Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	3 609 243	3 609 243
Utgående anskaffningsvärden	3 609 243	3 609 243
Ingående avskrivningar	-267 063	-204 245
Årets avskrivningar	-62 818	-62 818
Utgående avskrivningar	-329 881	-267 063
Redovisat värde	3 279 362	3 342 180

*Taxeringsvärden*

Mark	397 000	248 000
Byggnader	1 304 000	1 233 000
	1 701 000	1 481 000

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	421 942	350 223
	Inköp	<u>0</u>	<u>71 719</u>
	Utgående anskaffningsvärden	421 942	421 942
	Ingående avskrivningar	-154 295	-71 190
	Årets avskrivningar	<u>-77 113</u>	<u>-83 105</u>
	Utgående avskrivningar	-231 408	-154 295
	Redovisat värde	<u>190 534</u>	<u>267 647</u>
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	193 831	193 831
	Inköp	110 960	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-100 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	204 791	193 831
	Ingående avskrivningar	-85 835	-44 286
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	35 110	0
	Årets avskrivningar	<u>-23 366</u>	<u>-41 549</u>
	Utgående avskrivningar	-74 091	-85 835
	Redovisat värde	<u>130 700</u>	<u>107 996</u>
<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
	Reglerade fordringar	<u>500 000</u>	<u>800 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	800 000
	Redovisat värde	<u>1 300 000</u>	<u>800 000</u>
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	1 206 000	1 283 000

## NOTER

### Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Fastighetsinteckningar	2 060 000	2 060 000
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 9 Upplysning om moderföretag

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-16

*Anneli Granath*

Anneli Granath

2026-01-28

*Benny Granath*

Benny Granath

Verkställande direktör

2026-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 januari 2026.

*Lars Göransson*

Lars Göransson

Auktoriserad revisor FAR
